PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

DECRETO Nº 109, DE 19 DE JULHO DE 2018.

Ementa:  “Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Auto-Sustentável do Município de Rio das Flores-RJ.”
            O Prefeito Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleito e empossado na forma da lei, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.033, de 21 de novembro de 2001, alterada pelas Leis nº 1.500, de 06 de maio de 2010 e 1.937, de 05 de junho de 2018,

DECRETA:
             Art. 1º - Ficam nomeadas as pessoas abaixo nominadas para comporem o Conselho Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Auto Sustentável do Município de Rio das Flores-RJ:
I – O3 (três) representantes do Poder Executivo Municipal:
a) Secretaria Municipal de Meio Ambiente:
Titular: Guilherme Silva Guedes -

CPF: 130.779.647-83
Suplente: Daiane Vilela Lima -

CPF:157.495.187-44
b) Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Thaís da Cruz Santos -

CPF: 168.935.807-62
Suplente: Adriana de Fátima Carneiro –
CPF: 097.929.167-41
c) Secretaria Municipal de Agropecuária:

Titular: Rafael Macedo Machado -

CPF: 079.879.977-30
Suplente: Alano Rodrigues Villares-
CPF: 020.791.937-24
II - Representantes do Poder Legislativo:
Titular: Diogo Brites dos Santos-

CPF: 144.195.427-07
Suplente: Rodrigo Lima de Novaes-
CPF: 075.939.387-78
III - Representantes de Órgão/Entidade ou Profissional Autônomo da Área Ambiental:

Titular: Sabrina Vieira de Carvalho-
CPF: 092.000.387-78
Suplente: Fernando Duboc Bastos-

CPF: 053.998.957-65
IV - Representantes do Setor Agropecuário:
Titular: Nelson de Castro Filho-

CPF: 053.040.467-22
Suplente: Sebastião Joaquim Figueiredo-
CPF: 654.231.517-91
V - Representantes de Associação de Moradores ou Sociedade Civil:
Titular: José Nunes da Silva-

CPF: 795.612.177-91
Suplente: Eli Saul Furquim Werneck -
CPF: 261.736.547-68

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 19 de julho de 2018.

Vicente de Paula de Souza Guedes

Prefeito Municipal